

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Folkenberg Entreprise ApS**

**Bastrups Alle 70, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 41 86 35 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

---

**Ralph Folkenberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Folkenberg Entreprise ApS Bastrups Alle 70 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 86 35 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ralph Folkenberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeteknisk assistance og malervirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113.189 kr. mod -1.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.415 kr. mod -3.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.189</b>	<b>-1.207</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.500	-2.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.689</b>	<b>-3.707</b>
Skat af årets resultat	-10.274	0
<b>Årets resultat</b>	<b>100.415</b>	<b>-3.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	71.175	0
Overføres til overført resultat	29.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.415</b>	<b>-3.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.250	7.750
Materielle anlægsaktiver i alt	5.250	7.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.250</b>	<b>7.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.213	0
Andre tilgodehavender	0	8.257
Tilgodehavender i alt	160.213	8.257
Likvide beholdninger	397	42
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.610</b>	<b>8.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>165.860</b>	<b>16.049</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1	-29.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.175	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.176</u></b>	<b><u>10.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.764	5.000
Selskabsskat	10.274	0
Anden gæld	32.646	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.684</u>	<u>5.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.684</u></b>	<b><u>5.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>165.860</u></b>	<b><u>16.049</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.533	0	14.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.707</u>	<u>0</u>	<u>-3.707</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-29.240	0	10.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.240</u>	<u>71.175</u>	<u>100.415</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>71.175</u></b>	<b><u>111.175</u></b>
